GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
Secretaria da Educação

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 1

                RESULTADO DA SELEÇÃO – EEM BRANCA CARNEIRO DE MENDONÇA

EDITAL Nº 001 / 2018

  Nº NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA CURRÍCULO CLASSIFICAÇÃO

1 Josenildo Marreira Silva Física 64 1º
2 Jerônimo Aguiar da Cunha Física 61,5 2º
3 Marcio Homem Neto Física 60 3º
4 Enoque de Sousa Barbosa Física 50 4º
5 Pedro rodrigo de Sousa Santos Física 50 5º
6 Jorge Lucas Mouta da Silva Física 50 6º
7 Maurício Santos Oliveira Física 40 7º
8 Francisco Leandro Pontes Carlos Física 39,5 8º

9 Tainá Maria Travassos Mota Martins Física 17,5 9º
1 Alisson Nascimento Forte Matemática 85 1º
2 Nedson Lima Costa Matemática 76 2º
3 Paulo Henrique Garcia Barros Matemática 71 3º
4 Francisco Lopes Ferreira Matemática 70 4º
5 Diana Maria Teixeira Cruz Crisostomo Matemática 60,5 5º
6 Paulo Fernandes dos Santos Junior Matemática 60 6º
7 Jorgina Nogueira da Silva Damasceno Matemática 59,5 7º
8 Rennan Barbosa Félix Matemática 58 8º
9 José Anderson Ferreira do Nascimento Messias Matemática 57 9º

10 Iana Lilian da Silva Moura Matemática 57 10º
11 Aldenor Targino Alves Matemática 56 11º
12 Letícia Marques de Holanda Matemática 56 12º
13 Marcos José Lacerda Norões Matemática 50 13º
14 Juscelino castro Sousa Matemática 32,5 14º
15 Clara Rodrigues Aguiar Matemática 27 15º
16 André Luis Martins Viana Matemática 23 16º
17 Luiz Flávio de Aquino Santos Matemática 21 17º
18 Rosângela  da Silva do Amaral de Araújo Matemática 19,5 18º
19 André Ordonísio do Nascimento Pereira Matemática 15 19º
20 Paulo César de Oliveira Uchoa Matemática INDEFERIDA 20º
1 Zenádia Sabóia de Sousa Lucio Espanhol 57 1º
2 Maria Graciane Garcia Braga Espanhol 15 2º
3 Manuel Valdenir Paulino da Silva Espanhol 13,5 3º
1 Carla Jordânia de Araújo Inglês 77 1º
2 Maria José Braga dos Santos Inglês 70 2º
3 Rodrigo Emerson Aires Laurentino Inglês 67,5 3º
4 Francisca Josileide Rodrigues de Oliveira Inglês 65 4º
5 Eduardo Pereira Batista Sobrinho Inglês 60 5º
6 Rita de Cássia Gonçalves Vieira Inglês 59,5 6º
7 Marcos Melo das Chagas Inglês 31,5 7º
8 Edinilson Alves Lopes Inglês 31,5 8º
9 Alba Regina Silvestre da Silva Barroso Inglês 25 9º

            A diretora Ana Marilene Ferreira Feitosa, no uso de suas atribuições legais, torna público que a
inscrição do Candidato Paulo César de Oliveira Uchoa foi  indeferida por não atender as normas
estabelecidas no Edital 01/2018 alterando assim o resultado deste edital.

10 Francisco Joary Pereira de Almeida Inglês 20 10º
11 Erivando Santisteban Alencar Inglês 17 11º
12 Roberto Silva Alencar Inglês 17 12º
13 Carlos Domingos Antonio Milagre Inglês 13º
1 Anderson Alves Goes Português 90 1º
2 Ana Raphaela Martins Braga Português 82,5 2º
3 Luis da Costa Pereira Português 78 3º
4 Taciana Sousa de Oliveira Ribeiro Português 77,5 4º
5 Margarida Melo Moreira Português 76 5º
6 Diego Feitosa Dutra Português 76 6º
7 Geilton Alves da Fonseca Português 73,5 7º
8 Dayane da Silva Bezerra Português 72,5 8º
9 Juliana Maia de Souza Português 71 9º

10 Adriana Alves Viana Português 70,5 10º
11 Lília Renata da Costa Menezes Português 66 11º
12 Irvina Juliana Alves de Lima Português 65 12º
13 Lucas Rodrigues Batista Português 62,5 13º
14 Antônia Darneria de Alencar Alves da Silva Português 61 14º
15 Ana Gizele Costa Nogueira Alves Português 60 15º
16 Denise Régia de Ávila Oliveira Português 60 16º
17 Leonam de Andrade dos Santos Português 57 17º
18 Luiza Valeria Mouta da Silva Português 54 18º
19 Iracema Lima Lessa Português 50 19º
20 Angelino Lopes Albano Português 50 20º
21 Daniel Carneiro da Silva Português 17 21º

	Planilha1